APTR ULTRA DE VIDEIRAS 2018

Relatério Faixa Etéaria - 13 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc.

A wN

10

Num.

13006
13050

13057
13032

13016

13040

13015

13001
13041
13061
13017
13066
13059
13025
13058
13067
13068

13024
13011

13031
13023
13028
13044

13036

13019
13052

Nome

AYSLAN MIRAGAIA
YAN MIRAGAIA

EMERSON VALLE BORGES

LUCAS ROSARIO OLIVEIRA DA
SILVA

EDJELSON HENRIQUE MIRANDA DE
SOUZA

PEDRO HENRIQUE QUERIDO
MIRAGAIA

DAVID RICK PEREIRA CORRA

ADRIANO MARCELINO DA ROCHA
RAFAEL PACHECO

PATRICK SOARES MEIRELES
EDUARDO SANTOS CASTRO
HUGO RAMOS

JOAO CARLOS SILVA

GILLES ATTOLINI

MARCELO GUEDES

TOBIAS LIMA

GUILHERME HENRIQUE ANTUNES

FLAVIO DIAS DA SILVA
DANIEL NEHEMY BROCCHI

LEONARDO MENDES GUIMARAES
FERNANDO SALIBY DE SIMONI
JESSE MARMO DE MORAES

ROGERIO BARBOSA
BERGAMASCHINE

MAURO SOLA PENNA

ERENILTO SENRA ESTERQUE
PEDRO FALCAO

18
21

25
21

20

19

22

35
33
35
35
36
39
38
35
30
31

43
45

41
a1
45
40

48

59
53

Equipe

TEAM MANTIQUEIRA

CAMPO ESCOLA
MONTANHISMO

L-RUN
TEAM MIRAGAIA
TEAM MIRAGAIA

TEAM MIRAGAIA

SUBIDA IMPERIAL
BPM

INDEPENDENTE

CORSICA TEAM

FOLEGO ZERO

HF TREINAMENTO
ESPORTIVO

TEO ESPORTES

AVULSO
CALANGO RUNNERS

AVUKSO

Tempo

01:07:36
01:07:46

01:10:28

01:12:09
01:14:23
01:25:28

01:42:20

01:11:41
01:14:18
01:30:50
01:35:40
01:38:04
01:42:42
01:46:33
01:47:25
01:58:11
02:04:15

01:26:36

01:28:01

01:42:58
01:47:30
02:27:54
02:04:14

03:06:23

01:37:14
01:39:04

Péagina:

Liguido

01:07:36
01:07:46

01:10:28

01:12:09
01:14:23
01:25:28

01:42:20

01:11:35
01:14:18
01:30:49
01:35:37
01:38:01
01:42:42
01:46:28
01:47:24
01:58:10
02:04:13

01:26:36

01:28:00

01:42:50
01:47:24
-01:49:36
02:04:10

03:06:17

01:37:14
01:39:04



APTR ULTRA DE VIDEIRAS 2018

Relatério Faixa Etéaria - 13 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 ANOS
ACIMA

Coloc.

3

Num.
13056
13042
13009
13010

13063
13039

Nome

ROMARIO CRUZ SANTOS
RENATO HAENNY PINTO COELHO
CLAUDIO MARCELO BALBINO
CLAUDIO PEREIRA BRAGA

MARCELO PARENTE
PAULO CESAR DOS SANTOS

51
57
56
51

60
63

Equipe

MD RUNNERS
CALANGO RUNNERS
ADEVAN PEREIRA

PRIMEFIT
VA E VENCA

Tempo
01:43:33
01:55:29
01:56:22
02:44:17

01:40:12
01:59:26

Péagina:

Liquido
01:43:29
01:55:23
01:56:18

02:44:10

01:40:08
01:59:25



